salui  clericus  et  Ego  Doyninicus  Dominici  publiciis  Tabellio 

Domini  Regis  in  villa  de  Batis  per  mandatum  jam  dicti 

Gunsalvi  Capellani,  et  ad  instantiam  suprascriptorum  hoc 

testamentum  própria  manu  conscripsi  et  hoc  meum  signum 

apposui  in  eodem.  Item  Ecclesiae  Sancti  Adriani  quaila  de 
morabetino. 

Tombo  do  mosteiro  de  S.  Simík>  da  Junqueira,  liv.  ii,  fl.  55. 
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nV.*^  S  (Ali.  IQOS)  —  In  Dei  nomine  amen.  Nolum 
sit  praesentibus  et  fiUuris  quod  Nos  Frater  Vilelmus  Prior 

Sancli  Petri  de  Botis  una  cum  capitulo  noslro  damus,  dona- 
Duis  atque  concedimiis  et  etiani  in  heneficiuni  canonice  as- 
signamus  Petro   Martini   cumcanonico  nostro  illam  domum 

iiostram  cum  sue  cortina,  et  cum  paredariis  suis  quam  ha- 
bemus  in  rua  qnae  dicitur  Carvalal.   Et  simiiiter  domus  ei 

illud  nostrum  Trenum  (=terrenum?)  quod  jacet  ultra  viniam 
Dominici  Stephani  quomoio  dividit  per  deffensam  de  Ratls- 
et  per  Trenum  quod   fuid  Gundisalvini  et  venit  ad  viam 
publicam  quae  vadit  per  ad  villam  de  Hatis  Damus  inquam 

eidem  Petro  Ma';tir)i  jani  dictam  domum,  Cortinam,  Trenum 
et  paredarios  cum  omnibus  ingresibus  et  regresibus  eorum 
^t  cum  omnibus  juiibus  et  pertinentiis  eorum  prout  Nos  et 
Ecclesia  Sancti  Peiri  de  Ratis  habemus  et  habere  debemus 

lali  videlicet  conditione  et  pacto  quod  ipse  Petrus  Martini 

teneat  et  possideat  jam' dictam  domum,  cortinam,  paredarios 
et  Trenum  jam  dictos,  tolo  tetiipore  vilae  suae,  post  mor- 
lem  vero  suam  remaneat  jam  dieta  Domus,  Cortina,  pare- 
darii  et  Trenum  jam  dictum  libere  et  quiete  et  sine  aliqua 
contradictione  cum  tota  benefactoria,  quam  Petrus  Martini 

jam  dictus  in  jam  dictam  domum,  cortinam,  paredarios  et 
Trenum  fecerit  Ecclesiae  Sancti  Petri  de  Ratis.  Siquis  vero 

venerit  vel  Nos  venerimus  qui  hoc  factum  nostrum  fran- 
^ere  voluerit,  sit  maledictus  et  excomunicatus,  etcum  Juda 

traditore  in  infernum  dimissus,  et  insuper  parti  liuic  car- 
tae  obtempanti  (4cJ  quingentos  morabelinos  pectet.  Carta 

ista  et  facto  nichilominus  semper  in  suo  robore  permanen- 
te. Et  in  hoc  in  posterum  non  possit  in  dubium  devenire 

praesentem  cartam,  jam  dicto  Petro  Martini  concessimus 
sigillo  venerabilis  viri  jam  dicto  Prioris  nostri  mnnimine 
consignatam.  Facta  carta  mense  Februari  era  milésima  lercen^